UBND HUYỆN LAI VUNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 15/TB-HĐTD Lai Vung, ngày 21 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Triệu tập ứng viên đủ điều kiện dự sát hạch

tuyển dụng giáo viên năm học 2019 - 2020

Căn cứ Kế hoạch 15/KH-UBND ngày 21 tháng 01 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân huyện Lai Vung về việc tuyển dụng giáo viên năm học 2019-2020.

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-UBND-TL ngày 02 tháng 3 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung về vệc thành lập Hội đồng tuyển dụng giáo

viên năm học 2019-2020.

Hội đồng tuyển dụng giáo viên năm học 2019-2020 huyện Lai Vung thông

báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự sát hạch vòng 2 (danh sách đính kèm) với

thời gian và đại điểm như sau:

1. Thời gian tổ chức sát hạch

Khai mạc lúc 7 giờ 30 phút ngày 03 tháng 5 năm 2020 (Chủ Nhật).

2. Địa điểm tổ chức sát hạch

Trường Trung học cơ sở Thị trấn Lai Vung, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng

Tháp (phía sau trụ sở Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung).

Lưu ý:

- Thí sinh nhận thẻ dự tuyển từ ngày 28 đến 29 tháng 4 năm 2020 tại Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Lai Vung (liên hệ Thầy Trần Thái Học - Thư ký Hội

đồng để nhận).

-  Khi tham gia phỏng vấn thí sinh phải mang theo thẻ dự tuyển và giấy

chứng minh nhân dân.

- Nếu thí sinh vắng mặt thì Hội đồng tuyển dụng không giải quyết những

thắc mắc, khiếu nại về sau.

Trên đây là thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn

vòng 2 của Hội đồng tuyển dụng giáo viên năm học 2019-2020 huyện Lai Vung,

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các ứng viên dự tuyển biết để thực hiện.

2

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lai Vung, địa chỉ  Khóm 1, thị trấn Lai Vung,

huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp qua số điện thoại 0939 373 895 hoặc qua zalo

01673009029 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Thành viên Hội đồng;

- Thí sinh dự tuyển;

- Website UBND huyện, Website

Phòng GD;

- Lưu: VT, TD(Học).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đặng Thành Được

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-21T11:00:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!